
                                                  
ПРОЄКТ

 УКРАЇНА
 ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

    Р І Ш Е Н Н Я

2024 року          м. Чернігів № 40/VIIІ - ___

Про затвердження Положення
про управління житлово-комунального 
господарства Чернігівської міської ради
у новій редакції 

Керуючись статтями 25, 54 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», з метою оптимізації діяльності управління житлово-комунального 
господарства Чернігівської міської ради, міська рада вирішила:

1. Затвердити Положення про управління житлово-комунального 
господарства Чернігівської міської ради (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 03366374, електронна пошта: gkh@chernigiv-rada.gov.ua, тел. 
(0462) 941541) у новій редакції, що додається.

Відомості про органи управління:
Вищий – засновник (Чернігівська міська рада, ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 34339125). Виконавчий - начальник управління. 
Управління безпосередньо підпорядковується посадовій особі, визначеній 
відповідно до розподілу функціональних повноважень.

2. Уповноважити Куц Ярослава Валентиновича підписати Положення 
про управління житлово-комунального господарства Чернігівської міської 
ради. 

3. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 
міської ради (Куц Я. В.) здійснити у встановленому чинним законодавством 
України порядку державну реєстрацію змін до установчих документів.

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 23 
грудня 2021 року № 15/VIII-6 «Про затвердження Положення про управління 
житлово-комунального господарства Чернігівської міської ради у новій 
редакції».

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію Чернігівської міської ради з питань житлово-комунального 
господарства, транспорту і зв'язку та енергозбереження та постійну комісію 
Чернігівської міської ради з питань регламенту, законності, прав і свобод 
громадян та запобігання корупції.

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО

mailto:gkh@chernigiv-rada.gov.ua

